5.37
Ilu
m
in
aç
ão
Iluminação
5

08- Terminal terra
09- Prensa cabo
5.38
Ilum
inação
Iluminação
* A pedido, as luminárias podem ser fornecidas com lâmpadas.
DETALHES CONSTRUTIVOS
INFORMAÇÕES IMPORTANTES SOBRE O MANUSEIO
Fixação através do punhoFixação através do gancho inferior Içamento com corda pelo mosquetão Içamento pelo cabo
Produto Modelo Lâmpada* Potência Soquete Classe
Temp.
Dimensões (mm) Peso
Aprox.
(Kg)A B
AIPX/1-INC60P Incandescente 60 W E27 T5 162 415 4,8
AIPX/1-INC100P Incandescente 100 W E27 T4 162 415 4,8
AIPX/2-INC150P Incandescente 150 W E27 T3 162 415 4,8
AIPX/2-INC200P Incandescente 200 W E27 T3 162 415 4,8
AIPX/2-PL25P Fluorescente
Compacta 23/25 W E27 T6 162 415 4,8
AIPX/2-MST160P Mista 160 W E27 T3 162 415 4,8
Modelo Tensão
AIPX/1-INC60P 12/24/127/220 Vac / Vcc
AIPX/1-INC100P 12/24/127/220 Vac / Vcc
AIPX/2-INC150P 127/220 Vac